
OSP SMÓLNIK/ZP/01.2022 - Dostawa jednego średniego samochodu specjalnego pożarniczego, 
ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP Smólnik 

 
Włocławek, 13 maja 2022 r. 

Zamawiający: 

OSP Smólnik 

Smólnik 16B, 87-815 Smólnik, 

Numer KRS: 0000321112, 

NIP: 8883025384 

 

Do wszystkich Wykonawców, którzy złożyli 

oferty w przedmiotowym postępowaniu 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERT 

 

Dotyczy postępowania: "Dostawa jednego średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo-

gaśniczego 4x4 dla OSP Smólnik”; OSP SMÓLNIK/ZP/01.2022. 

 

Gmina Włocławek, działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje Wykonawców o 

wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

 

I. Najkorzystniejszą ofertę nie podlegającą odrzuceniu w przedmiotowym postępowaniu złożył Wykonawca: 

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „BOCAR” Sp. z o. o., miejscowość: Korwinów, ul. Okólna 15, 42-263 

Wrzosowa, NIP: 573 000 86 (oferta nr 1) z ceną brutto: 917.949,00 zł – 60,00 pkt; okresem gwarancji na 

pojazd: 36 miesięcy – 0,00 pkt; materiałem użytym do zabudowy (rodzaj użytego materiału na zabudowę: 

zabudowa kompozytowa) – 0,00 pkt; działko wodno-pianowe (wydajność działka: DWP-24) – 10,00 pkt 

Łącznie uzyskując maksymalną liczbę 70,00 punktów. Oferta nr 1 jest jedyną ofertą złożoną w 

przedmiotowym postępowaniu. 

 

II. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 

Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze 

zm.) zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub 

kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. W niniejszym postępowaniu Zamawiający jako kryteria oceny ofert 

wskazał cenę oferty - 60 pkt; okres gwarancji na pojazd: – 20,00 pkt; materiał użyty do zabudowy – 10,00 pkt; 

działko wodno-pianowe – 10,00 pkt. Oferta mogła uzyskać maksymalną liczbę 100 pkt. Przy zastosowanych 

kryteriach oceny ofert, najkorzystniejsza oferta uzyskała 70,00 punktów. 

 

 

…………………………………….. 

Podpis Kierownika Zamawiającego 

przeprowadzającego postępowanie lub 

osoby przez niego upoważnionej 


		2022-05-13T10:38:52+0200




